
Produktový list

Model
GLASSTREK 457 audiodetektor rozbití skla

Popis
GLASSTREK 457 audiodetektor rozbití skla, digit. detekce širokého spektra parametrů zvuku včetně tlaku nárazu, vysoká odolnost vůči falešným
poplachům (obj. č.: 80017)

Obj. č.
80017

Technické parametry
DETEKTOR ROZBITÍ SKLA GLASSTREK 457

Moderní digitální detektor rozbití skla využívající pokročilou technologii detekce a identifikace tříštění skla. Detekce je založená na analýze tlakové vlny
vzniklé p rolomením skleněné plochy a na analýze následného tříštění skla. Výstup detektoru poskytuje 2 možnosti zapojení: NC zóna s relé pro
klasické instalace nebo sběrnicový výstup BUS pro přímé připojení na sběrnici DIGIPLEX EVO. Detektor lze provozovat ve dvou režimech citlivosti
s dosahem 4,5 nebo 9 m. Hlídaná skleněná plocha musí být větší než 40 × 60 cm, strop musí být nižší než 5 m a místnost musí být větší než 3 × 3 m.

 

POUŽITÍ
Snímač poskytuje účinné pokrytí v blízkosti tabulových, tvrzených a vrstvených skel se snadným nastavením citlivosti. Optimální využití čidla závisí
na bezpečném uchycení a vyloučení možných nežádoucích vibrací. Čidlo může být použito v nejvíce chráněných oblastech, včetně výkladních skříní
a místností s roletami, záclonami nebo vícenásobnými okny pokud je proveden test dosahu. Tento detektor by neměl být zapojen do 24-hodinové
(sabotážní) ochranné smyčky.

 

 

GLASSTREK 457



Typ detektoru digitální audio

Napájení 11 - 16 V=

Proudový odběr min. 20 mA, max. 37 mA

Náběh detektoru po zapojení 4 min. testovací režim

Dosah detekce od skla min 1.2 m
nízká citlivost 4.5 m
vysoká citlivost 9 m

Úhel záběru vertikálně 90°, horizontálně 70°

Citlivost dvě úrovně - nízká / vysoká

Testovací režim ano (odpojení napájení - propojka)

Paměť poplachů ano

Testr pro testování detekce TESTTREK 2

Poplachový výstup NC 28 V=, 150 mA

Tamper výstup NC 28 V=, 150 mA

Výstup BUS ústředny EVO48/EVO192

Optická indikace červená / zelená LED dioda

Barva krytu bílá

Váha 100 g

Provozní podmínky -10 až 50°C
vlhkost max 95%

Rozměry 90 × 67 × 25 mm

 

 

Objednací číslo: 80 017

 

Vytvořeno: 24.04.2024 07:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	GLASSTREK 457 audiodetektor rozbití skla

	Popis
	Obj. č.
	80017

	Technické parametry
	DETEKTOR ROZBITÍ SKLA GLASSTREK 457


